Cochlea. Plin. 30. quę manduntur exēptæ testis cum coagulo leporis, efficacissime sunt. de his quę gregatim folia sectantur, tū sc̄ impolitæ cum testis.

Coagulum. Pli. z 8. maxie leporis cum thure & oleo, aut propoli.

Daucus. Plinius. z 6. semen.

Diptamus. Pli. z 6. interius & exterius. Apul. interius sumptus.

Serap. fm Dios. dicitur q̄ si animalibus percussis sagitta, detur in cibo de hac herba, egredietur statim sagitta.

Quoddā frumēti. Mes. sue. xj. ant. efficac est.

Empfm Mirabile relatū a Nicodemō. Aui. ix. v.

Barbassii. The. cap. herba Mercurij.

Fel. Plinius vigesimo octauo, maxime caprarum cum vino.

Fiber. Plinius. 3 z. pellis eius vel simus combustum cum pice liquida & cum succo porri.

Filix. Plin. vigesimo quarto, radix eius extrahit arundinē infixam.

Guadar species ostracæ. Auicenna.

Harbe, est animal quoddam. Serapio secundum Galenum, trita applicata, secundum Dios. caro falsa & vetus applicata.

Indicus. Auicenna. proprie cum farina lolij.

Lactuca asini. Auicenna. radix.

Lacerta. Plinius trigesimo, discerpta applicata, vel caput eius solum contusum cum sale.

Lapis magnetes. Cir. puluis cum apostolicon, trahit ferrum.

Lentopodion. Plinius vigesimo sexto, semen illinitum.

Limacia. Serap. fm Gal. & Diosc. trita cum cortice suo.

Lini semen. Plinius. z 0. cum radice cucumeris agrestis.

Lolium. Haliabas. superpositum.

Mandragora. Plinius vigesimo sexto, folia cum polenta.

Mum. Serapio secundum Dioscoridem, emplastrum. Auicenna. nigrum ex eo.

Mus. Plinius. z 8. & 30. dissectus impositus.

Narcissus. Plinius vigesimo primo, Serap. secundum Dioscoridem, emplastrū cum lilio & melle, infixæ extrahit & incarnat. Aui cenna similiter.

Nasturtium. Plinius vigesimo, cum pice.

Ostraca. Aui. tota cum carne sua.

Pisces. Auic. quidam saliti.

Propolis, id est prima cera. Plini<sup>9</sup> vigesimo sexto.

Pseudodiptamum. Plinius. z 6.

Rosę. Auicenna. fm quosdam.

Rubus canis. Serap. fm Dioscoridem, radicis emplastrum.

Salfamentorū carnes. Plin. 3 z.

Sepia. Pli. 3 z. testa eius cum aq̄.

Sideritis. Plinius. z 6.

Silurus fluuiialis. Plinius. 3 z. carnes impositę recentes, vel falsę, vel eius cinis.

Sixion. Serapio secundum Gal. radix superior cum vino & olibano emplastrata.

Sordicies. Ser. fm Dios. semicupij balnei. Auic. aluearis & balnei.

Stellio. Auicenna.

Terebinthina. Haliabas.

Vitis alba. Mes. extrahit spinas & ligna pprie cum vino & melle.

Vrtica. Plinius. z z. cum sale.

Vrina hominis. Plinius. 3 8. lana vel spongia imposita.